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DESPOI!TWR DE VELOCIDADE

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 6a Etapa
Interlagos 10 Janeiro 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Domingo

Prova 2 Forca Livre

Race (15 Laps)

Interlagos 4,309 Km
10/01/2021 10:20.
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Lap Lap Tm Diff Time of Day
(63) Marcos Fernandes
1 1:56.399 +7.774 10:23:14.652
2 1:51.636 +3.011 10:25:06.288
3 1:50.393 +1.768 10:26:56.681
4 1:49.430 +0.805 10:28:46.111
5 1:48.625 - 10:30:34.736
6 1:49.940 +1.315 10:32:24.676
7 1:51.739 +3.114 10:34:16.415
8 1:51.266 +2.641 10:36:07.681
9 1:50.956 +2.331 10:37:58.637
10 1:52.685 +4.060 10:39:51.322
" 1:50.324 +1.699 10:41:41.646
12 1:50.622 +1.997 10:43:32.268
13 1:51.361 +2.736 10:45:23.629
14 1:52.698 +4.073 10:47:16.327
15 1:56.345 +7.720 10:49:12.672
(121) Tiago Lourenco
1 2:05.841 +13.159 10:23:25.520
2 1:59.522 +6.840 10:25:25.042
3 1:55.354 +2.672 10:27:20.396
4 1:58.803 +6.121 10:29:19.199
5 1:54.907 +2.225 10:31:14.106
6 1:57.117 +4.435 10:33:11.223
7 1:57.339 +4.657 10:35:08.562
8 1:54.316 +1.634 10:37:02.878
9 1:55.567 +2.885 10:38:58.445
10 1:55.536 +2.854 10:40:53.981
1 1:56.737 +4.055 10:42:50.718
12 1:58.202 +5.520 10:44:48.920
13 1:58.709 +6.027 10:46:47.629
14 1:59.375 +6.693 10:48:47.004
15 1:52.682 - 10:50:39.686
(11) Carlos Marcelo
1 2:03.857 +7.264 10:23:22.372
2 2:00.699 +4.106 10:25:23.071
3 1:57.808 +1.215 10:27:20.879
4 1:58.321 +1.728 10:29:19.200
5 1:58.246 +1.653 10:31:17.446
6 1:59.893 +3.300 10:33:17.339
7 1:58.376 +1.783 10:35:15.715
8 1:57.609 +1.016 10:37:13.324
9 1:58.639 +2.046 10:39:11.963
10 1:57.310 +0.717 10:41:09.273
11 1:56.593 - 10:43:05.866
12 1:57.723 +1.130 10:45:03.589
13 1:58.325 +1.732 10:47:01.914
14 1:57.098 +0.505 10:48:59.012
15 1:59.399 +2.806 10:50:58.411
(21) Fabiano Rocha/Fabiano
1 2:03.368 +3.641 10:23:22.229
2 2:00.739 +1.012 10:25:22.968
3 2:02.873 +3.146 10:27:25.841
4 2:00.384 +0.657 10:29:26.225
5 1:59.973 +0.246 10:31:26.198
6 2:00.067 +0.340 10:33:26.265
7 2:00.555 +0.828 10:35:26.820
8 2:00.508 +0.781 10:37:27.328
9 2:00.134 +0.407 10:39:27.462
10 1:59.751 +0.024 10:41:27.213
1 1:59.727 - 10:43:26.940
12 2:02.912 +3.185 10:45:29.852
13 2:01.514 +1.787 10:47:31.366

Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 2:00.773 +1.046 10:49:32.139
(115) Rogerio/Stevan
1 2:11.069 +8.037 10:23:30.052
2 2:06.480 +3.448 10:25:36.532
3 2:07.512 +4.480 10:27:44.044
4 2:06.721 +3.689 10:29:50.765
5 2:03.876 +0.844 10:31:54.641
6 2:03.032 | - 10:33:57.673
7 2:03.447 +0.415 10:36:01.120
8 2:04.509 +1.477 10:38:05.629
9 2:03.390 +0.358 10:40:09.019
10 2:04.232 +1.200 10:42:13.251
1 2:03.845 +0.813 10:44:17.096
12 2:08.131 +5.099 10:46:25.227
13 2:07.572 +4.540 10:48:32.799
14 2:03.933 +0.901 10:50:36.732
(12) Fabio Mencaveli
1 4:15.867 +2:12.247 10:25:35.834
2 4:15.670 +2:12.050 10:29:51.504
3 2:07.158 +3.538 10:31:58.662
4 2:05.006 +1.386 10:34:03.668
5 2:06.938 +3.318 10:36:10.606
6 2:06.431 +2.811 10:38:17.037
7 2:05.954 +2.334 10:40:22.991
8 2:08.278 +4.658 10:42:31.269
9 2:03.620 - 10:44:34.889
10 2:07.325 +3.705 10:46:42.214
1 2:08.566 +4.946 10:48:50.780
12 2:09.191 +5.571 10:50:59.971
(03) Willian Amer
1 2:09.468 +14.720 10:23:29.546
2 1:58.296 +3.548 10:25:27.842
3 1:58.254 +3.506 10:27:26.096
4 1:59.454 +4.706 10:29:25.550
5 1:55.514 +0.766 10:31:21.064
6 1:55.276 +0.528 10:33:16.340
7 1:55.593 +0.845 10:35:11.933
8 1:54.748 - 10:37:06.681
9 1:55.280 +0.532 10:39:01.961
10 1:55.339 +0.591 10:40:57.300
1 2:00.547 +5.799 10:42:57.847
12 1:59.074 +4.326 10:44:56.921
p13 2:27.309 +32.561 10:47:24.230
(34) Filipe Cesario
1 2:14.307 +5.798 10:23:34.074
2 2:11.276 +2.767 10:25:45.350
3 2:09.981 +1.472 10:27:55.331
4 2:09.604 +1.095 10:30:04.935
5 2:09.365 +0.856 10:32:14.300
6 2:10.687 +2.178 10:34:24.987
7 2:08.642 +0.133 10:36:33.629
8 2:08.509 - 10:38:42.138
9 2:08.782 +0.273 10:40:50.920
10 2:09.561 +1.052 10:43:00.481
11 2:08.550 +0.041 10:45:09.031
12 2:09.884 +1.375 10:47:18.915
13 2:09.169 +0.660 10:49:28.084
(17) Ricardo Domenec
1 2:02.459 +1.835 10:23:21.080
2 2:04.008 +3.384 10:25:25.088
3 2:05.103 +4.479 10:27:30.191
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4 2:06.811 +6.187 10:29:37.002
5 2:01.698 +1.074 10:31:38.700
6 2:00.882 +0.258 10:33:39.582
7 2:00.624 | - 10:35:40.206
8 2:03.231 +2.607 10:37:43.437
9 2:39.411 +38.787 10:40:22.848

10 2:04.215 +3.591 10:42:27.063

1" 2:06.701 +6.077 10:44:33.764

12 2:06.570 +5.946 10:46:40.334

(14) Eduardo/Vinicius Lira
1 3:12.368 +1:59.065 10:24:32.046
2 1:13.303 | - 10:25:45.349
3 2:13.032 +59.729 10:27:58.381
4 2:05.943 +52.640 10:30:04.324
5 4:19.077 +3:05.774 10:34:23.401
6 2:08.728 +55.425 10:36:32.129
7 2:06.316 +53.013 10:38:38.445
8 2:07.405 +54.102 10:40:45.850
9 2:07.082 +53.779 10:42:52.932

10 2:05.174 +51.871 10:44:58.106

1 2:06.284 +52.981 10:47:04.390

12 2:09.794 +56.491 10:49:14.184

(412) Amauri Tavares
1 3:42.943 +2:41.703 10:25:02.621
2 1:01.240 - 10:26:03.861
3 2:20.666 +1:19.426 10:28:24.527
4 2:14.874 +1:13.634 10:30:39.401
5 2:25.257 +1:24.017 10:33:04.658
6 2:21.564 +1:20.324 10:35:26.222
7 2:19.431 +1:18.191 10:37:45.653
8 2:17.902 +1:16.662 10:40:03.555
9 2:22.102 +1:20.862 10:42:25.657

10 2:22.160 +1:20.920 10:44:47.817

1 2:16.101 +1:14.861 10:47:03.918

12 2:15.447 +1:14.207 10:49:19.365

(87) Gabarron
1 2:15.155 +17.176 10:30:10.485
2 1:57.979 - 10:32:08.464
3 2:14.266 +16.287 10:34:22.730
4 2:09.679 +11.700 10:36:32.409
5 2:11.905 +13.926 10:38:44.314
6 2:06.388 +8.409 10:40:50.702
7 2:08.018 +10.039 10:42:58.720
8 2:09.466 +11.487 10:45:08.186
9 2:10.309 +12.330 10:47:18.495
10 2:11.505 +13.526 10:49:30.000
(777) Rogerio Barbalo
1 2:09.149 | - 10:23:28.383
p2 2:30.868 +21.719 10:25:59.251
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